
VILL DU SYNAS SOM EXPERT 
I DIN NISCH?

I samband med vår konferens VIP:MOMENTUM den 13-15 september vill vi skapa de bästa 
förutsättningarna att lyfta fram så många fantastiska ledare och företagare som möjligt och 
har filat på hur vi bäst gör det. Vi har ett visst antal platser vikta för kunskap som vi skulle vilja 
beröra och lyfta fram från experter på området. Har du en av nedan eller liknande kunskaper 
och vill investera i en fantastisk möjlighet till platsmarknadsföring, hör av dig direkt till oss.

Läs mer om  
konferensen och dess  

innehåll genom www.ledar-
skapsakademin.com/mlk 

Scanna QR-koden

LEDARSKAP FÖR TEAM OCH PÅVERKAN
Glädje i arbetet, få med människor i visionen, teambuilding, värdeskapande 
effekter som samarbeten och förtroendekapital. Möjligheter inom MLM.

MINDSET OCH STRUKTUR
Målsättning och struktur, high performance, money mindset, mindset kring sälj 
och marknadsföring, balans i hela livet, från vision till verklighet.

DIGITALT ENTREPRENÖRSKAP
Sociala medier, content marketing, Chat GPT, funnels, webinar och summits, 
digitala produkter och tjänster. Jobba platsoberoende och skalbart.

KREATIVITET OCH VARUMÄRKE
Varumärkespositionering, skriv en bok om din expertis, fotografering, video 

och tonalitet, profilering och merchendise, stil och kläder.

Vi tror på WIN-WIN-WIN dvs värdeskapande effekter som gynnar så väl dig som företagare 
och deltagare, som andra deltagare och som oss som arrangerar detta och har tagit fram 
förutsättningarna för att skapa denna möjlighet genom denna:

PAKETERING

• Inför: synlighet i sociala medier, nyhetsbrev och podcast

• Under: Pitch i helgrupp, workshop i mindre grupp, inspelning till alla deltagare, erbjudande/gåva till 

alla, plats på vår minimässa och en större exponering i vårt programblad. ”Expert”-namnskylt.

• Efter: Mailtack till alla deltagare med direktlänkar till dig och din organisation.

För att boka detta, behöver du ansöka om en plats genom att skriva ett mail och berätta om vilket  

område du rör dig kring, vad du skulle vilja lära ut under ditt pass och kontaktuppgifter till dig. 

Investeringen för denna möjlighet är deltagarbiljetten + 5000 kr ex. moms.  

Vi väljer ut löpande när vi ser en matchning så var snabb med din ansökan till oss.

Med dig hem från konferensen kommer du med all säkerhet ha nya bokade kunder, möten 
och spännande samarbetsmöjligheter från en köpstark målgrupp genom att du klivit fram 
som expert i din nisch. Maila oss: hej@ledarskapsakademin.com


